
 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от  №   
 

 

О внесении изменений в Положение об оплате 

труда работников муниципальных учреждений 

сферы культуры городского округа Чехов, утвержденное 

постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 22.12.2017 № 0513/09-03 

 

В соответствии с постановлением Правительства Московской области  

от 09.10.2023 № 876-ПП, постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 09.02.2024 № 305-ПА «Об утверждении межразрядных 

коэффициентов и тарифных ставок тарифной сетки по оплате труда 

работников муниципальных учреждений городского округа Чехов»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных 

учреждений сферы культуры городского округа Чехов (далее – Положение), 

утвержденное постановлением Администрации городского округа Чехов  

от 22.12.2017 № 0513/09-03 (с изменениями от 02.10.2018 № 2052/11-02,  

от 13.09.2023 № 2581-ПА, от 05.12.2023 № 3351-ПА), следующие изменения: 

1.1. приложение 8 к Положению изложить в новой редакции согласно 

приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ городского округа 

Чехов (Агапитова М.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

 3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2024 года. 

 



 
 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городского округа Чехов Чернятину Н.И.  

 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                    М.Н. Собакин 
 

 



 
 

                                                приложение 1 

 к постановлению Администрации 

                                                             городского округа Чехов 

                                                                      от__________№____________ 

 

                                               «Приложение 8 

                                                                        к Положению об оплате труда 

                                                                     работников муниципальных 

                                                                       учреждений сферы культуры 

                                                                городского округа Чехов 

 

Межразрядные тарифные коэффициенты 

и тарифные ставки по разрядам тарифной сетки по оплате труда 

рабочих муниципальных учреждений сферы культуры 

городского округа Чехов 

 

 

 

Показатели 

Разряды    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Межразрядные 

тарифные 

коэффициенты 

1 1,041 1,093 1,143 1,273 1,308 1,441 1,582 1,738 1,905 2,093 2,241 

Тарифные 

ставки, руб 

8231 8569 8997 9409 10479 10767 11861 13022 14306 15681 17228 18446 

                                                                                                                                                                                                          ». 

 


	1
	2
	3

